
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
 

02.09.2024                                         с. Прислуч                                        № 01-07/81 
 

Про затвердження складу команд 
психолого-педагогічного супроводу 
осіб з особливими освітніми потребами 
у 2024-2025 навчальному році 
 

       Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 08.06.2018 

№609 «Про затвердження Примірного положення про команду психолого-

педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми потребами в закладі 

загальної середньої та дошкільної освіти», наказу закладу від 03.09.2018 №237 

«Про затвердження Положення про команду психолого-педагогічного 

супроводу дитини з особливими освітніми потребами»,  з метою розроблення 

індивідуальної програми розвитку, визначення напрямів психолого-

педагогічного супроводу осіб з особливими освітніми потребами 
 

НАКАЗУЮ: 
  
1. Затвердити персональний склад команд психолого-педагогічного супроводу 

осіб з особливими освітніми потребами в Прислуцькому ліцеї: 

1.1. для ЗАХАРЧУКА Костянтина Васильовича, вихованця групи  «Сонечко»: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Людмила ЖАБЧИК, вихователь 

Ольга ЛЮШИН, вихователь 

Ірина ШТЕМПЕЛЬ, асистент вихователя 

Ірина МЕЛЕНЧУК, практичний психолог 

Анастасія БОРОВЕЦЬ, вчитель-дефектолог 

Людмила МЕЛЕНЧУК, медична сестра 

Катерина ЗАХАРЧУК, мама 

1.2. для МЕЛЕНЧУКА  Макара Юрійовича, вихованця групи «Сонечко»: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Людмила ЖАБЧИК, вихователь 

Ольга ЛЮШИН, вихователь 

Ірина ШТЕМПЕЛЬ, асистент вихователя 

Людмила МЕЛЕНЧУК, практичний психолог,  медична сестра 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Ірина МЕЛЕНЧУК, мама 

1.3. для  ЖАБЧИК Вероніки Вадимівни, вихованки групи  «Сонечко»:   



Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Людмила ЖАБЧИК, вихователь 

Ольга ЛЮШИН, вихователь 

Ірина ШТЕМПЕЛЬ, асистент вихователя 

Людмила МЕЛЕНЧУК, практичний психолог, медична сестра  

Анастасія БОРОВЕЦЬ, вчитель-дефектолог 

Валентина ДЗЮБА, вчитель ритміки 

Наталія ЖАБЧИК, мама 

1.4. для ЧУБАЙ Марії Олександрівни, вихованки групи «Калинка»: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Наталія ОГОРОДНИК, вихователь 

Галина ГУБЕРНЮК, вихователь 

Валентина ДЗЮБА, асистент вихователя 

Людмила МЕЛЕНЧУК, практичний психолог, медична сестра  

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Людмила ЗУБЧИК, вчитель АФВО 

Людмила ЧУБАЙ, мама. 

1.5. для МЕЛЬНИЧУКА Авеніра Юрійовича вихованця групи «Калинка»: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Наталія ОГОРОДНИК, вихователь 

Галина ГУБЕРНЮК, вихователь 

Валентина ДЗЮБА, асистент вихователя, вчитель ритміки 

Людмила МЕЛЕНЧУК, медична сестра  

Анастасія БОРОВЕЦЬ, вчитель-дефектолог 

Олена МЕЛЬНИЧУК, мама 

1.6. для БУХАЛЮК Анастасії Іванівни, вихованки групи «Ромашка»: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Людмила ЗУБЧИК, вихователь, практичний психолог, вчитель лікувальної 

фізкультури 

Людмила БОНДАР, вихователь 

Людмила ОГОРОДНИК, асистент вихователя 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Людмила МЕЛЕНЧУК, медична сестра 

Тетяна БУХАЛЮК, мама. 

1.7. для ЛЯШИКА Олександра Івановича, вихованця групи «Ромашка»: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Людмила ЗУБЧИК, вихователь  

Людмила БОНДАР, вихователь 

Людмила ОГОРОДНИК, асистент вихователя 

Анастасія БОРОВЕЦЬ, вчитель-логопед 

Людмила МЕЛЕНЧУК, практичний психолог, медична сестра 

Галина ЛЯШИК, мама 

1.8. для МАРТИНЧУК Аліни Андріївни, учениці 1-А класу: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель фізичної культури 



Наталія  ЖАБЧИК, класний керівник 

Альона КАРПІНСЬКА, асистент вчителя, вчитель лікувальної фізкультури 

Віта  МАМЧУР,  вчитель англійської мови 

Анастасія БОРОВЕЦЬ,  вчитель-дефектолог 

Людмила МЕЛЕНЧУК,  практичний психолог 

Наталія МАРТИНЧУК,  мама 

1.9. для  ЩИРУКА Романа  Петровича, вихованця групи «Калинка»: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель фізичної культури 

Наталія  ЖАБЧИК, класний керівник 

Альона КАРПІНСЬКА, асистент вчителя , вчитель лікувальної фізкультури 

Віта  МАМЧУР,  вчитель англійської мови 

Анастасія БОРОВЕЦЬ,  вчитель-дефектолог 

Ірина МЕЛЕНЧУК,  практичний психолог 

Катерина ЩИРУК,  мама 

1.10. ОМЕЛЬЧУКА Станіслава Сергійовича, учня 2 класу: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель фізичної культури 

Наталія РОМАНОВИЧ, класний керівник 

Тетяна ЛАФЕТА, асистент вчителя 

Віта МАМЧУР,  вчитель англійської мови 

Наталія ОГОРОДНИК,  вчитель-дефектолог 

Ірина МЕЛЕНЧУК,  практичний психолог 

Альона КАРПІНСЬКА,  вчитель лікувальної фізкультури 

Ірина ОМЕЛЬЧУК, мама 

1.11.  для МЕЛЬНИЧУКА Тимофія Володимировича, учня 2 класу: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель фізичної культури 

Наталія РОМАНОВИЧ, класний керівник 

Тетяна ЛАФЕТА, асистент вчителя 

Віта МАМЧУР,  вчитель англійської мови 

Наталія ОГОРОДНИК,  вчитель-дефектолог 

Ірина МЕЛЕНЧУК,  практичний психолог 

Альона КАРПІНСЬКА,  вчитель лікувальної фізкультури 

Людмила МЕЛЬНИЧУК, мама 

1.12. для МЕЛЕНЧУКА Артема Юрійовича, учня 2 класу: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель фізичної культури 

Наталія  РОМАНОВИЧ, класний керівник 

Тетяна ЛАФЕТА, асистент вчителя 

Віта  МАМЧУР,  вчитель англійської мови 

Анастасія БОРОВЕЦЬ,  вчитель-дефектолог 

Ірина МЕЛЕНЧУК,  практичний психолог 

Альона КАРПІНСЬКА,  вчитель лікувальної фізкультури 

Ірина МЕЛЕНЧУК,  мама 



1.13. для МЕЛЕНЧУКА Павла Ярославовича, учня 2 класу: 

Ольга ГОРЕНЬЧУК, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель фізичної культури 

Наталія  РОМАНОВИЧ, класний керівник 

Тетяна ЛАФЕТА, асистент вчителя 

Віта  МАМЧУР,  вчитель англійської мови 

Анастасія БОРОВЕЦЬ,  вчитель-дефектолог 

Ірина МЕЛЕНЧУК,  практичний психолог 

Альона КАРПІНСЬКА,  вчитель лікувальної фізкультури 

Ірина МЕЛЕНЧУК, мама 

1.14. МЕЛЕНЧУКА Андрія Юрійовича, учня 5-Б класу: 

Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Тетяна ГАЛАЙЧУК, класний керівник, вчитель української мови та літератури 

Лілія ОГОРОДНИК, асистент вчителя 

Ірина СТРИБУЛЕВИЧ, вчитель англійської мови 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури 

Олександр БОРОВЕЦЬ, вчитель фізичної культури 

Альона КСЕНДЖУК, вчитель історії 

Інна РОМАНОВИЧ, вчитель інформатики 

Алла МАМЧУР, вчитель математики 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель технології, етики 

Оксана ОМЕЛЬЧУК, вчитель німецької мови 

Ірина МИНЮК, вчитель інтегрованого курсу « Пізнаємо природу», «Здоров’я, 

безпека і добробут»  

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва 

Микола ХАРЧУК, вчитель фізичної культури 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Ірина МЕЛЕНЧУК, мама 

1.15. ЩИРУК Поліни Миколаївни, учениці 5-Б класу: 

Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Тетяна ГАЛАЙЧУК, класний керівник, вчитель української мови та літератури 

Лілія ОГОРОДНИК, асистент вчителя 

Ірина СТРИБУЛЕВИЧ, вчитель англійської мови 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури 

Олександр БОРОВЕЦЬ, вчитель фізичної культури 

Альона КСЕНДЖУК, вчитель історії 

Інна РОМАНОВИЧ, вчитель інформатики 

Алла МАМЧУР, вчитель математики 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель технології, етики 

Оксана ОМЕЛЬЧУК, вчитель німецької мови 

Ірина МИНЮК, вчитель інтегрованого курсу « Пізнаємо природу», «Здоров’я, 

безпека і добробут»  

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва 

Микола ХАРЧУК, вчитель фізичної культури 

Іван ЖАБЧИК, вчитель лікувальної фізичної культури 



Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Алла ЩИРУК, мама 

1.16.  для  ГОРДІЙЧУК Вікторії Миколаївни, учениці 5-Б класу: 

Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Тетяна ГАЛАЙЧУК, класний керівник, вчитель української мови та літератури 

Лілія ОГОРОДНИК, асистент вчителя 

Ірина СТРИБУЛЕВИЧ, вчитель англійської мови 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури 

Олександр БОРОВЕЦЬ, вчитель фізичної культури 

Альона КСЕНДЖУК, вчитель історії 

Інна РОМАНОВИЧ, вчитель інформатики 

Алла МАМЧУР, вчитель математики 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель технології, етики 

Оксана ОМЕЛЬЧУК, вчитель німецької мови 

Ірина МИНЮК, вчитель інтегрованого курсу « Пізнаємо природу», «Здоров’я, 

безпека і добробут»  

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва 

Микола ХАРЧУК, вчитель фізичної культури 

Іван ЖАБЧИК, вчитель лікувальної фізичної культури 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Галина ГОРДІЙЧУК, мама 

1.17. для БОРОВЦЯ Олександра Валерійовича, учня 6-Б класу: 

Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи, вчитель 

історії 

Галина ЛЯШИК, класний керівник, вчитель української мови та літератури 

Ірина ЛАФЕТА, асистент вчителя 

Ірина ДРУЗЬ, вчитель англійської мови 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури 

Олександр БОРОВЕЦЬ, вчитель фізичної культури 

Інна РОМАНОВИЧ, вчитель інформатики 

Микола РОМАНОВИЧ, вчитель математики 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель технології 

Олександр БОРОВЕЦЬ, вчитель фізичної культури 

Ірина МИНЮК, вчитель інтегрованого курсу «Здоров’я, безпека і добробут»  

Валентина РОМАШУК, вчитель інтегрованого курсу «Пізнаємо природу»  

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва 

Олена БОРОВЕЦЬ, практичний психолог, вчитель курсу «Шлях до зрілості 

людини» 

Людмила БОРОВЕЦЬ, мама  

1.18. для ЛЮШИНА Павла Віталійовича, учня 7-А класу: 

Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури, класний керівник; 

Алла БОРОВЕЦЬ, асистент вчителя 

Людмила ЛЮШИН, вчитель української мови та літератури; 

Ірина ДРУЗЬ, вчитель англійської мови 



Альона КСЕНДЖУК, вчитель історії 

Лілія ОГОРОДНИК, вчитель математики 

Валентина РОМАШУК, вчитель біології 

Тетяна АНДРОЩУК, вчитель хімії 

Ірина МИНЮК, вчитель інтегрованого курсу « Здоров’я, безпека і добробут» 

Інна РОМАНОВИЧ, вчитель інформатики 

ТКАЧ Олександр, вчитель фізики 

Ольга ЩИРУК, вчитель географії 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель технології 

Леся БОРОВЕЦЬ, вчитель курсу «Життя рослин» 

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва 

Микола ХАРЧУК, вчитель фізичної культури 

Іван ЖАБЧИК, вчитель лікувальної фізичної культури 

Олена БОРОВЕЦЬ, практичний психолог 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель - дефектолог 

Ірина ЛЮШИН, мама 

1.19. для ПИЛИПЧУК Світлани Анатоліївни, учениці 7-Б класу: 

Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва, класний керівник 

Олена ЖАБЧИК, асистент вчителя 

Людмила ЛЮШИН, вчитель української мови та літератури 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури 

Ірина ДРУЗЬ, вчитель англійської мови 

Альона КСЕНДЖУК, вчитель історії 

Лілія ОГОРДНИК, вчитель математики 

Валентина РОМАШУК, вчитель біології 

Тетяна АНДРОЩУК, вчитель хімії 

Ірина МИНЮК, вчитель інтегрованого курсу « Здоров’я, безпека і добробут» 

Інна РОМАНОВИЧ, вчитель інформатики 

ТКАЧ Олександр, вчитель фізики 

Ольга ЩИРУК, вчитель географії 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель технології 

Леся БОРОВЕЦЬ, вчитель курсу «Життя рослин» 

Микола ХАРЧУК, вчитель фізичної культури 

Іван ЖАБЧИК, вчитель лікувальної фізичної культури 

Олена БОРОВЕЦЬ, практичний психолог 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель - дефектолог 

Віта ПИЛИПЧУК, мама 

1.20. для УСАЧА Павла Олександровича, учня 7-Б  класу: 

Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва, класний керівник 

Олена ЖАБЧИК, асистент вчителя 

Людмила ЛЮШИН, вчитель української мови та літератури 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури 

Ірина ДРУЗЬ, вчитель англійської мови 



Альона КСЕНДЖУК, вчитель історії 

Лілія ОГОРДНИК, вчитель математики 

Валентина РОМАШУК, вчитель біології 

Тетяна АНДРОЩУК, вчитель хімії 

Ірина МИНЮК, вчитель інтегрованого курсу « Здоров’я, безпека і добробут» 

Інна РОМАНОВИЧ, вчитель інформатики 

ТКАЧ Олександр, вчитель фізики 

Ольга ЩИРУК, вчитель географії 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель технології 

Леся БОРОВЕЦЬ, вчитель курсу «Життя рослин» 

Микола ХАРЧУК, вчитель фізичної культури 

Іван ЖАБЧИК, вчитель лікувальної фізичної культури 

Олена БОРОВЕЦЬ, практичний психолог 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель - дефектолог 

Катерина УСАЧ, мама 

1.21. для ДОБРОВОЛЬСЬКОГО Марка Юрійовича, учня 8-А класу: 
Галина ЗУБЧИК, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Валентина РОМАШУК, вчитель біології, класний керівник 

Альона КСЕНДЖУК, асистент вчителя  

Галина ЛЯШИК, вчитель української мови та літератури 

Галина КУХАРЧУК, вчитель зарубіжної літератури 

Ірина СТРИБУЛЕВИЧ, вчитель англійської мови 

Оксана ОМЕЛЬЧУК, вчитель німецької мови 

Іванна ЖАБЧИК, вчитель алгебри та геометрії 

Василь КОМАР, вчитель історії  

Сергій МИНЮК, вчитель фізики 

Тетяна АНДРОЩУК, вчитель хімії 

Ольга ЩИРУК, вчитель географії 

Тетяна БАБАК, вчитель інформатики 

Ірина МИНЮК, вчитель основи здоров’я  

Зінаїда МЕЛЯНЧУК, вчитель трудового навчання 

Іван ЖАБЧИК, вчитель фізичної культури та лікувальної фізкультури 

Олеся СЕМЕНОВИЧ, вчитель мистецтва 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Ірина ДОБРОВОЛЬСЬКА, мама 

 

2. Затвердити персональний склад команд психолого-педагогічного супроводу 

осіб з особливими освітніми потребами в Колодязнівській філії:  

2.1. для БУЛАВІНА Тимофія Сергійовича, учня 2 класу: 

Оксана ДЕНИСКО, заступник завідувача філії, вчитель початкових класів 

Галини БОНДАР, класний керівник, вчитель початкових класів  

Надія МЕЛЕНЧУК, вчитель початкових класів 

Тетяна ДЕНИСКО, вчитель англійської мови 

Ігор ТКАЧУК, вчитель фізичної культури 

Катерина ТКАЧ, асистент вчителя 



Марія БОНДАР, вчитель корекційно-розвиткових занять, вчитель початкових 

класів 

Марія  БУЛАВІН, мама; 

2.2. для СТРІЛЬЦЯ Павла Юрійовича,  учня 3 класу: 

Оксана ДЕНИСКО,  заступник завідувача філії, вчитель початкових класів 

Оксана БАБИН, класний керівник, вчитель початкових класів 

Надія МЕЛЕНЧУК,  вчитель початкових класів 

Тетяна ДЕНИСКО, вчитель англійської мови 

Ірина БОРОВЕЦЬ, асистент вчителя 

Ірина ЛЮШИН, вчитель корекційно- розвиткових занять, практичний психолог  
Іванна ЩУРЕНКО, мама; 

2.3. для ШАПОТЮКА Тимофія Віталійовича, учня 4 класу: 
Оксана ДЕНИСКО, заступник завідувач філії, вчитель початкових класів 

Тетяна МАМЧУР, вчитель початкових класів 

Тетяна ДЕНИСКО, вчитель англійської мови 

Надія МЕЛЕНЧУК, вчитель початкових класів 

Оксани ЛЮШИН, асистент вчителя 

Ірина ЛЮШИН, вчитель корекційно- розвиткових занять, практичний - 

психолог; 

Марія БОНДАР, вчитель корекційно- розвиткових занять, вчитель початкових 

класів; 

Галина ШАПОТЮК, мама 

 
3. Затвердити персональний склад команд психолого-педагогічного супроводу 

осіб з особливими освітніми потребами в Хотинській філії №1:  

2.1. для ЗАЯЦЯ Тимофія Степановича, учня 1 класу: 

Валентина ДУДАР, завідувач філії 

Ольга ПОПОВИЧ, заступник завідувача філії 

Марія КОЗЛОВА, класний керівник, вчитель початкових класів  

Людмила СЕМЕНОВИЧ, асистент вчителя 

Оксана БОРОВЕЦЬ, вчитель англійської мови 

Алла ЖАБЧИК, вчитель трудового навчання 

Валентина ЧЕРЕМИС, вчитель образотворчого мистецтва 

Марія БОРОВЕЦЬ, вчитель музичного мистецтва 

Надія ПАРХОМЧУК, практичний психолог, вчитель корекційно-розвиткових 

занять 

Оксана ПАВЛЮК, медична сестра 

Діана ДУБИНІНА, мама. 

 

4. Затвердити персональний склад команд психолого-педагогічного супроводу 

осіб з особливими освітніми потребами в Хотинській філії №2: 

4.1. СЕМЕНОВИЧА  Дмитра Олеговича,  учня 3 класу: 

Людмила ПАСТУШОК, завідувач філії 

Раїса БУЛАВИНА, класний керівник 

Марія ЛАФЕТА, асистент вчителя 



Марина ПІЛІПАКА,  вчитель англійської мови 

Ірина ГАЛАГУЗ, вчитель фізичної культури 

Юлія БУЛАВІНА , вчитель інформатики 

Наталія ОГОРОДНИК, вчитель-дефектолог 

Олеся СЕМЕНОВИЧ, мама. 

 

5.  Призначити ГОРЕНЬЧУК Ольгу Миколаївну, ЗУБЧИК Галину Петрівну, 

заступників директора з навчально-виховної роботи, МАМЧУР Олену 

Анатоліївну, завідувача Колодязнівської філії, ДУДАР Валентину Миколаївну, 

завідувача Хотинської філії №1, ПАСТУШОК Людмилу Валентинівну, 

завідувача Хотинської філії №2, відповідальними за координацію і  

розроблення ІПР,  організацію роботи Команд супроводу, контроль за 

виконанням завдань учасниками Команд супроводу своїх функцій, розроблення 

спільно з іншими учасниками Команд супроводу індивідуального навчального 

плану особи з ООП (за потреби), залучення батьків особи з ООП до 

розроблення і погодження ІПР, оцінки діяльності педагогічних працівників, 

залучених до реалізації ІПР, моніторингу виконання ІПР. 
 

6. Практичним психологам (Ірина МЕЛЕНЧУК, Олена БОРОВЕЦЬ, Ірина 

ЛЮШИН, Надія ПАРХОМЧУК): 
4.1. здійснювати вивчення та моніторинг психічного розвитку особи з ООП; 
4.2. здійснювати психологічний супровід особи з ООП; 
4.3. надавати корекційно-розвиткові послуги особі з ООП згідно з IПP; 
4.3. надавати рекомендацій, консультацій педагогічним працівникам закладу 

освіти у роботі з особою з ООП; 
4.4. проводити консультативну роботу з батьками особи з ООП; 
4.5. проводити просвітницьку роботу щодо формування психологічної 

готовності в учасників освітнього процесу до взаємодії в інклюзивному 

середовищі. 
 

5. Вчителям-дефектологам (Наталія ОГОРОДНИК, Анастасія БОРОВЕЦЬ): 
5.1.  надавати корекційно-розвиткові послуги особі з ООП, згідно ІПP; 
5.2. проводити моніторинг досягнень у відповідній сфері розвитку особи, згідно 

ІПР; 
5.3. надавати рекомендацій педагогічним працівникам щодо особливостей 

організації освітнього процесу, реалізації корекційно-розвиткових цілей в 

процесі навчання, технології для досягнення кінцевих цілей навчання, 

визначених в ІПР та застосування адаптацій (модифікацій); 
5.4. проводити консультативну роботу з батьками особи з ООП. 
 

6. Вчителям початкових класів (класним керівникам), вчителям-предметникам, 

вихователям: 

6.1. брати участь у розробці ІПP; 
6.2. забезпечувати освітній процес особи з ООП з урахуванням особливостей її 

розвитку та ІПP; 



6.3. готувати інформації для учасників засідання Команди супроводу про 

особливості навчально-пізнавальної діяльності особи з ООП, її сильні сторони 

та потреби; результати виконання дитиною навчальної програми/освітнього 

плану; 
6.4. брати участь у підготовці індивідуального навчального плану особи з ООП; 
6.5. розробити індивідуальну навчальну програму до 15.09.2023; 
6.6. створювати належний мікроклімат в колективі; 
6.7. надавати інформацію батькам про стан засвоєння навчальної програми. 
 

7. Асистентам вчителя/вихователя (Алла БОРОВЕЦЬ, Альона КАРПІНСЬКА, 

Ірина ЛАФЕТА, Марія ЛАФЕТА, Людмила ОГОРОДНИК, Тетяна ЛАФЕТА, 

Альона КСЕНДЖУК, Олена ЖАБЧИК, Лілія ОГОРОДНИК, Оксана ЛЮШИН, 

Катерина ТКАЧ, Людмила СЕМЕНОВИЧ, Ірина БОРОВЕЦЬ, Валентина 

ДЗЮБА, Ірина ШТЕМПЕЛЬ): 
7.1. спостерігати за дитиною з метою вивчення її індивідуальних особливостей, 

схильностей, інтересів та потреб; 
7.2. брати участь в організації освітнього процессу особи з ООП; 
7.3. брати участь у розробці ІПP; 
7.4. брати участь у підготовці індивідуального навчального плану та 

індивідуальної навчальної програми; 
7.5. адаптувати освітнє середовище; навчальні матеріали відповідно до 

потенційних можливостей та з урахуванням індивідуальних особливостей 

розвитку особи з ООП; 
7.6. проводити оцінку спільно з вчителем рівня досягнення кінцевих цілей 

навчання, передбачених ІПР; 
7.7. проводити підготовку інформації для учасників засідання Команди 

супроводу за результатами спостереження за дитиною щодо її індивідуальних 

особливостей, інтересів та потреб; 
7.8. надавати інформації батькам, педагогічним працівникам щодо 

особливостей розвитку особи з ООП. 
 

8. Батькам дітей  (Наталія ЖАБЧИК, Галина ЛЯШИК, Катерина ЗАХАРЧУК, 

Тетяна БУХАЛЮК, Людмила ЧУБАЙ, Олена МЕЛЬНИЧУК, Діана 

ДУБИНІНА, Олеся СЕМЕНОВИЧ, Ірина ОМЕЛЬЧУК,  Галина ГОРДІЙЧУК, 

Наталія МАРТИНЧУК, Катерина ЩИРУК, Ірина МЕЛЕНЧУК, Людмила 

МЕЛЬНИЧУК, Ірина МЕЛЕНЧУК, Алла ЩИРУК, Людмила БОРОВЕЦЬ, Ірина 

ЛЮШИН, Віта ПИЛИПЧУК, Ірина ДОБРОВОЛЬСЬКА, Катерина УСАЧ, 

Іванна СТРІЛЕЦЬ, Тамара ШАПОТЮК, Галина ШАПОТЮК, Марія 

БУЛАВІН): 
8.1. довести інформацію про дитину (стиль, спосіб навчання, успіхи, труднощі 

у виконанні домашніх завдань); 
8.2. прийняти участь у роботі Команди супроводу, в тому числі залучення до 

складання ІПP; 
8.3. створити умови для навчання, виховання та розвитку дитини. 
 



9. Медичним працівникам (Людмила МЕЛЕНЧУК, Галина КАСЯНЧУК, Інна 

СУЛЬЖИК, Оксана ПАВЛЮК ): 
9.1. інформувати учасників Команди супроводу про стан здоров’я дитини та її 

психофізичні особливості; 
9.2. за необхідністю, здійснювати збір додаткової інформації від батьків, 

закладу охорони здоров’я щодо стану здоров’я дитини. 
 

10. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Галину ЗУБЧИК. 
 

Директор                                                                                            Сергій МИНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: заступник директора 
з навчально-виховної роботи                                                           Галина ЗУБЧИК  
 

З наказом ознайомлені:                                                              
Ольга ГОРЕНЬЧУК 

Валентина ДУДАР 

Людмила СЕМЕНОВИЧ 

Олена ЖАБЧИК 

Ольга ПОПОВИЧ 

Оксана БОРОВЕЦЬ 

Микола РОМАНОВИЧ 

Марія КОЗЛОВА 

Алла ЖАБЧИК 

Людмила  ЖАБЧИК 

Ірина МЕЛЕНЧУК 

Людмила ЛЮШИН 

Галина ЛЯШИК 

Ольга ЛЮШИН 

Тетяна ДЕНИСКО 

Віта МАМЧУР  Марія ЛАФЕТА Олена МАМЧУР 

Марина ПІЛІПАКА Ірина ГАЛАГУЗ Оксана ДЕНИСКО 

Анастасія ЛЯШИК Наталія РОМАНОВИЧ Олена ЮЩУК 

Раїса БУЛАВИНА Ірина СТРИБУЛЕВИЧ Галина БОНДАР 

Наталія ОГОРОДНИК Оксана ОМЕЛЬЧУК Надія МЕЛЕНЧУК 

Людмила МЕЛЕНЧУК Галина КУХАРЧУК Віта ПИЛИПЧУК 

Олена БОРОВЕЦЬ Василь КОМАР Алла ЗУБЧИК 

Микола ХАРЧУК Лілія ОГОРОДНИК Алла КОСТЮКЕВИЧ 

Олена БОРОВЕЦЬ Алла БОРОВЕЦЬ Людмила СОСНОВЧИК 

Людмила  ГУБЕРНЮК Тетяна МАМЧУР Марія ВЛАСЮК 

Людмила ПАСТУШОК 

Інна РОМАНОВИЧ 

Олеся СЕМЕНОВИЧ   

Ірина МИНЮК 

Ірина РОМАШУК 

Ігор ТКАЧУК 

Ірина ЛАФЕТА Юлія БУЛАВІНА Надія ДУДАР 

Іван ЖАБЧИК Тетяна БАБАК Наталія ЛЮШИН 

Ірина ШТЕМПЕЛЬ Ірина ДРУЗЬ Оксана ЛЮШИН 

Марія БОРОВЕЦЬ Анастасія КУРАЧ Оксана БАБИН 

Катерина ТКАЧ Ольга ЩИРУК Людмила БОРОВЕЦЬ 

Людмила ОГОРОДНИК  

Альона КСЕНДЖУК 

Людмила БОНДАР 

Тетяна АНДРОЩУК 

Валентина ДЗЮБА 

Галина ГУБЕРНЮК 

Марія БОРОВЕЦЬ 

Валентина РОМАШУК 

Валентина ПИЛИПЧУК 

Наталія ЖАБЧИК Зінаїда МЕЛЯНЧУК Ірина ОМЕЛЬЧУК  

Альона КАРПІНСЬКА Людмила БОРОВЕЦЬ Людмила  МЕЛЬНИЧУК 

Тетяна ЛАФЕТА 

Людмила ЗУБЧИК 

Катерина УСАЧ  

Діана ДУБІНІНА 

Тамара ШАПОТЮК 

Ірина ДОБРОВОЛЬСЬКА 

Оксана ПАВЛЮК 

Наталія ЖАБЧИК 

 

Ірина БОРОВЕЦЬ  

Олександр БОРОВЕЦЬ  

Катерина ЩИРУК 

Тетяна БУХАЛЮК  

Марія БУЛАВІН  

Наталія МАРТИНЧУК 

Валентина ЧЕРЕМИС 

Надія ПАРХОМЧУК 

 

Ірина МЕЛЕНЧУК 

Алла ЩИРУК 

Галина ГОРДІЙЧУК 

Ірина ЛЮШИН  

Галина ШАПОТЮК 

Іванна СТРІЛЕЦЬ 

Катерина ЗАХАРЧУК 

 

   

   

   

   



   

   

   

   

   

 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД
	ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ

